ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    720   /UBND Sơn Tây, ngày   24   tháng 6 năm 2022

V/v

               ăm 2022

                                           Kí    ử :

                                                       -                -

                                                       -

             Kế   ạ   số 87/KH-UBND ngày 30/5/2022  ủ

dân

                               ,   ủ                            S

    ế       ạ      s  :

1.                                             s

                        -               ăm 2022 trên

 ạ           số 01/2022/TT-      H      25/01/2022  ủ        ở

     -                     i,                 ừ 15        ở                   ú

      ế  ạ      bàn (theo mẫu đính kèm).

 -

            ế                                           2022;

-                   ế                                          ế

Cung -                                             ử                ( u

 h ng   o đ ng - Th ơng  inh và    h i      c n    01/8/2022            .

2                 -                                      m         ,

   m m                      Sở          –

 ú                     ./.

Nơi   ậ :
-

- CT, PCT           ;

- C, PCVP, TH;

-    : V

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Bạch N ọc Thêm

		2022-06-27T09:17:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T09:17:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!